Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
29.06.2020

  №8 (форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Цыганова А.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение состава комиссии подготовщиков трасс.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., сообщившую о поступившему от председателя комиссии подготовщиков трасс списке состава комиссии на утверждение правлением: Галлямова Анна (председатель, утверждена советом ФСР, протокол №3 от 25.06.2020), Ахметгареев Руслан, Исаев Павел, Кичкайло Алексей, Петько Алексей, Черников Михаил.
РЕШИЛИ:  Утвердить предложенный состав комиссии подготовщиков трасс.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.